

Møteinnkalling

Utvalg Formannskapet

Møtested Melhus rådhus - Formannskapssalen

Dato 03.12.2024

Tidspunkt 10:00

Befaring:

Oppmøte kl. 10:00 på adresse Løvsetvegen 321, Melhus (ref PS 127/24)

Orienteringer:

• Planarbeidet Melhus kommune v/ enhetsleder Egil Johannes Hauge

Forfall

Eventuelt forfall meldes via tilsendt e-post fra Kaukus varainnkalling.

Varamedlemmer møter etter innkalling via SMS, hvor man svarer Ja eller Nei for deltakelse.

Inhabilitet

Eventuell inhabilitet meldes via link i e-post fra Kaukus varainnkalling.

Varamedlemmer møter på aktuelle sak etter innkalling via SMS, hvor man svarer Ja eller Nei for deltakelse. Informasjon om <u>habilitetsvurdering i forbindelse med behandling av politiske saker</u> finnes på kommunens nettsider.

Vel møtt!

27. nov. 2024

Einar Gimse-Syrstad Frode Storås
Ordfører Utvalgssekretær

Dette dokumentet er elektronisk og har derfor ingen håndskrevet signatur

Saksliste

Saksnr.	Tittel	Lukket
	Referatsaker	
RS 17/24	Utredning samarbeid mellom Melhus, Skaun og Midtre Gauldal kommuner	
RS 18/24	Forespørsel om utredning av interkommunalt samarbeid innenfor plan og byggesak, prosjekt, landbruk mv. Politisk sak	
PS 122/24	Satsing på arrangements- og aktivitetsutvikling i alle kommunens sentra - utredning om status	
PS 123/24	Næringsplan Melhus kommune 2024-2030	
PS 124/24	Ny selskapsavtale for Konsek Trøndelag IKS	
PS 125/24	Endelig behandling etter høring - Lokal forskrift for vann- og avløpsgebyrer, Melhus kommune, 2025	
PS 126/24	Forskrift om kommunale gebyrer etter Plan- og bygningsloven, Eierseksjonsloven og Matrikkellova, Melhus kommune	
PS 127/24	Klagebehandling - Klage på fornyet vedtak - Avslag	
PS 128/24	Bofellesskap Ole Brumms hage	
PS 129/24	Dispensasjon fra Reguleringsplan for Søreggen 1, gnr/bnr. 92/61	
PS 130/24	Klagebehandling: Dispensasjonssøknad - Øyåsvegen 27 - gbnr. 8/1	
PS 131/24	Fastsetting av planprogram - Klævollen næringsområde, gnr/bnr 88/48 m.fler	
PS 132/24	Revidering av finansreglementet	
PS 133/24	Saldering budsjett 2024	
PS 134/24	Spørsmål til ordfører - Formannskapet 03.12.2024 - Oppfølging av vedtak om bompengeinnkreving E6 Kvål-Melhus - Marius Krogstad Aune - H	